

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ป.ป.ช.01

1.ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคอนโมง

หน่วยงาน.....เทศบาลตำบลคอนโมง.....

2.วงเงินงบประมาณ 50,000 บาท (ห้าหมื่นบาทถ้วน)

3.ลักษณะงาน.....

-1.รื้อถอนอาคารที่ชำรุด 2.เปลี่ยนรายการที่ชำรุดเสียหาย 3.ทาสีใหม่ส่วนที่ซ่อมแซมใหม่
(ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด)

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...15 พฤษภาคม..2561.....เป็นเงิน...50,000..บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1.....ราคาพาณิชยจังหวัดขอนแก่น.....

5.2.....ราคาองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น.....

5.3.....ราคาพาณิชยส่วนกลาง.....

5.4.....บัญชีค่าแรงงานกรมบัญชีกลาง.....

5.5.....ราคาวัสดุตามที่ตลาด.....

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายพนม สาทิ ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

2.นายเสกสรรค์ ปะพะลา วิศวกรโยธา

กรรมการ

3.นายกิตภูมิศักดิ์ ชัยหงษา นายช่างโยธา

กรรมการ

ราคากลาง

โครงการ ซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคอนโมง

ปร.6

รายละเอียด 1. รื้อถอนรายการที่ชำรุด

2. เปลี่ยนรายการที่ชำรุดเสียหาย 3. ทาสีใหม่ส่วนที่ซ่อมแซมใหม่

กองช่างเทศบาลตำบลคอนโมง อ.หนองเรือ จ.ขอนแก่น

วันที่ 15 พฤษภาคม 2561

หน้า ที่ 1

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	รายการที่รื้อถอน								
	- เสิงชายไม้เนื้อแข็งเดิม	60	เมตร	-	-	80	4800	4,800.00	กบช.ก
	- ฝ้าเพดานไม้ระแนงภายนอก	25	ตรม.	-	-	65	1625	1,625.00	กบช.ก
	- ครอบกระเบื้องตะเฒ่	10	เมตร	-	-	40	400	400.00	กบช.ก
	- หลังคาที่ชำรุดเสียหาย 4 แผ่น	5	ตรม.	-	-	25	125	125.00	กบช.ก
	- ฝ้าเพดานยิปซัมภายใน	15	ตรม.	-	-	50	750	750.00	กบช.ก
	รวม							7,700.00	
2	เปลี่ยนครอบกระเบื้องตะเฒ่	10	เมตร	350	3,500.00	105	1050.00	4,550.00	ราคา พณ.ชก.
	เปลี่ยนหลังคากระเบื้องลอนคู่	10	แผ่น	56	560.00	16.8	168.00	728.00	ราคา พณ.ชก.
	- ฝ้าเพดานไม้ระแนงภายนอก	25	ตรม.	250	6,250.00	75	1875.00	8,125.00	ราคา พณ.ชก.
	- ฝ้าเพดานยิปซัมภายใน	15	ตรม.	230	3,450.00	69	1035.00	4,485.00	ราคา พณ.ชก.
	- เสิงชายไม้เนื้อแข็งขนาด 1"x8"x3.00	7	ลบ.ฟ	707	4,949.00	212.10	1484.70	6,433.70	ราคา พณ.ชก.
	รวม							24,321.70	
3	งานทาสี								
	- สีรองพื้น	60	ตรม.	15	900.00	10	600.00	1,500.00	ราคา พณ.ชก.
	- สีน้ำพลาสติก	100	ตรม.	25	2,500.00	10	1000.00	3,500.00	ราคา พณ.ชก.
	- สีน้ำมัน	50	ตรม.	35	1,750.00	15	750.00	2,500.00	ราคา พณ.ชก.
	รวม							7,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							39,521.70	
	แฟคเตอร์เอฟ							1.2708	
	รวม							50,224.18	
	ปรัปรากาเป็น			(ห้าหมื่นบาทถ้วน)				50,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

นายพนม สาทิ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

ลงชื่อกรรมการ

นายเสกสันติ ปะพะลา วิศวกรโยธาชำนาญการ

นายกิตภูมิศักดิ์ ชัยวงษา

นายช่างโยธาชำนาญงาน